Genildo José Lucas de Lucena, pela Secretaria de Educação e Cultura, e 

o Sr. João Nailson de Oliveira Costa Júnior. 

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.102.12.361.5399.4064; 

Natureza: 3.3.90.36; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 07 de sezembro de 2012; 

Valor Total: R$ 1.764,00 (hum mil, setecentos e sessenta e quatro reais). 

João Pessoa, 09 de Julho de 2012. 

. 

GENILDO JOSÉ LUCAS DE LUCENA  

Secretário de Educação e Cultura  

Adjunto em exercício